
т копия
-Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

района за отчетный 2024 год, оценка 2025 ‘ года и плановый период 
2026-2028 годы

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Ермаковского 
района на период 2026-2028 годы, разработанный в соответствие со 
ст.ст.169,170.1,173 Бюджетного кодекса, утвержденное Решение районного 
совета депутатов от 18.02.2022 «года № 21-91р «О бюджетном процессе в 
Ермаковском районе, постановление администрации Ермаковского района 
от 24.10.2025 года № 800-п «Об утверждении Порядка разработки прогноза 
социально-экономического развития Ермаковского муниципального округа», 
руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально - экономического развития 
Ермаковского муниципального округа за отчетный 2024 год, оценка 2025 
года и плановый период 2026-2028 годы.

2. Финансовому управлению администрации Ермаковского района 
использовать показатели прогноза социально-экономического развития 
Ермаковского муниципального округа при формировании бюджета.

3. Разместить прогноз социально-экономического развития 
Ермаковского муниципального округа на официальном сайте администрации 
Ермаковского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
• главы Ермаковского района С.М. Абрамов

№ 000926


